

R - V STAVBY

Arnošt Renner

IČO: 76064603

DIČ: CZ7510242916

Rozpočet prací

Oprava střešního pláště a klempířské práce
DD - Chlumec střecha nad vchodem

Název	Jednotky	Výměry	cena	součet
Montáže				
demontáž stávající krytiny – 4 vrstvy odsekáním	m2	19	160,00	3 040,00
montáž podkladního pásu	m2	19	110,00	2 090,00
penetrace podkladu	m2	19	35,00	665,00
montáž vrchního pásu SBS	m2	19	120,00	2 280,00
demontáž klempířských prvků	bm	12	50,00	600,00
montáž závětrné lišty	bm	8	180,00	1 440,00
montáž háků, okapnice a žlabu	bm	4,5	250,00	1 125,00
montáž svodu a kolen	bm	4	220,00	880,00
montáž lemu zdi	bm	5	150,00	750,00
Montáže v součtu				12 870,00Kč
Materiál				
podkladní pás BITTAGIT mineral	m2	23	85,00	1 955,00
penetral ALP	komplet	1	200,00	200,00
SBS modifikovaný ELASTEK 40 s posypem	m2	23	145,00	3 335,00
závětrná lišta r.š. 250 mm	bm	9	145,00	1 305,00
lem zdi r.š. 250 mm TiZn	bm	6	145,00	870,00
okapnice, žlab a háky	bm	5	325,00	1 625,00
odvoz a likvidace odpadu, přesuny, úklid	t	0,55	4500,00	2 475,00
svod TiZn pr. 100 mm + kolena	komplet	1	1240,00	1 240,00
spojovací materiál	komplet	1	300,00	300,00
doprava	komplet	1	500,00	500,00
Materiál v součtu				13 805,00Kč
CELKEM bez DPH				26 675,00Kč

R - V STAVBY

Arnošt Renner

IČO: 76064603

DIČ: CZ7510242916

Rozpočet prací

Oprava střešního pláště a klempířské práce
DD - Chlumeč Vrchní střecha

Název	Jednotky	Výměry	cena	součet
Montáže				
demontáž stávající krytiny – 4 vrstvy odsekáním	m2	49	160,00	7 840,00
montáž spádového polystyrenu	m2	49	140,00	6 860,00
montáž podkladního pásu	m2	49	110,00	5 390,00
montáž vrchního pásu SBS	m2	49	120,00	5 880,00
demontáž klempířských prvků včetně atiky	bm	22	50,00	1 100,00
montáž náběhových klínů	bm	23	20,00	460,00
montáž atiky	bm	15	180,00	2 700,00
demontáž a zpětná montáž hromosvodu	komplet	1	800,00	800,00
Montáže v součtu				31 030,00Kč
Materiál				
samonlepící podkladní pás	m2	60	125,00	7 500,00
spádový EPS 100 2 – 12 cm	m3	3,4	1600,00	5 440,00
SBS modifikovaný ELASTEK 40 s posypem	m2	58	145,00	8 410,00
náběhový klín – minerální tvrzená vata	bm	23	45,00	1 035,00
Atika TiZn r.š 400 mm	bm	16	235,00	3 760,00
odvoz a likvidace odpadu, přesuny, úklid	t	1,7	4500,00	7 650,00
PUK pěna pro lepení spádových desek	ks	12	180,00	2 160,00
spojovací materiál	komplet	1	600,00	600,00
doprava	komplet	1	500,00	500,00
Materiál v součtu				37 055,00Kč
CELKEM bez DPH				68 085,00Kč

R - V STAVBY

Arnošt Renner

IČO: 76064603

DIČ: CZ7510242916

Rozpočet prací

Oprava střešního pláště a klempířské práce
DD - Chlumeč - spodní střecha

Název	Jednotky	Výměry	cena	součet
Montáže				
demontáž stávající krytiny – 4 vrstvy odsekáním	m2	33	160,00	5 280,00
montáž podkladního pásu	m2	33	110,00	3 630,00
penetrace podkladu	m2	33	35,00	1 155,00
montáž vrchního pásu SBS	m2	33	120,00	3 960,00
demontáž klempířských prvků včetně atiky	bm	23	50,00	1 150,00
montáž náběhových klínů	bm	18	20,00	360,00
montáž atiky	bm	6	180,00	1 080,00
montáž lemu zdi	bm	12	100,00	1 200,00
montáž háků, žlabu a okapnice	bm	6	250,00	1 500,00
montáž svodu, kolena, objímky	bm	1	220,00	220,00
Montáže v součtu				19 535,00Kč
Materiál				
podkladní pás BITTAGIT mineral	m2	40	85,00	3 400,00
penetral ALP	komplet	1	400,00	400,00
SBS modifikovaný ELASTEK 40 s posypem	m2	40	145,00	5 800,00
náběhový klín – minerální tvrzená vata	bm	18	45,00	810,00
Atika TiZn r.š 500 mm	bm	7	260,00	1 820,00
odvoz a likvidace odpadu, přesuny, úklid	t	0,8	4500,00	3 600,00
lem zdi r.š. 100 mm	bm	12	120,00	1 440,00
žlab TiZn 330 mm, okapnice, háky	bm	6	320,00	1 920,00
svod pr. 100 TiZn, kolena, objímky	bm	1	280,00	280,00
spojovací materiál	komplet	1	600,00	600,00
doprava	komplet	1	500,00	500,00
Materiál v součtu				20 570,00Kč
CELKEM bez DPH				40 105,00Kč